ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
χαμηλότερη τιμή, βάσει των διατάξεων του άρθρου 327 του Νόμου 4412/2016 «Περί 
Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» για την παροχή υπηρεσιών με 
CPV 90641000-2 και τίτλο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ 2025-2026» συνολικού 
προϋπολογισμού εκατό πενήντα χιλιάδες ευρώ (150.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α.  

Αντικείμενο της σύμβασης:  

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη της υπηρεσίας εκτέλεσης 

εργασιών τοπικού καθαρισμού του χωριστικού δικτύου ομβρίων του Δήμου Τρικάλων, 

αποτελούμενο από τις σχάρες μετά των φρεατίων υδροσυλλογής, των βραχιόνων

[...]

έτσι ώστε να αποσυμφορηθεί το δίκτυο και να επιτευχθεί η μέγιστη απόδοσή του. Επιπλέον, 

θα πραγματοποιηθεί ψηφιακή βιντεοσκόπηση σε ορισμένα τμήματα που θα υποδειχθούν από 

την υπηρεσία για επιβεβαίωση και έλεγχο του αποτελέσματος καθαρισμού. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εκατό πενήντα χιλιάδες ευρώ (150.000,00 €) 

χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι εκατό ογδόντα έξι χιλιάδων ευρώ(186.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Κ.Α.:62.07.13  του οικονομικού έτους 2025. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I της παρούσας διακήρυξης. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει